DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIODIVERSIDADE DE ALGAS E
CIANOBACTÉRIAS NO SEMIÁRIDO PARAIBANO de autoria de JANIELE FRANÇA
NERY, foi publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-
86901-10-8 .

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73863

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73863